附件3

官渡区容缺审批承诺书（非投资类）
本人（单位）（名称：

统一社会信用代码（身份证号码）：
，拟办理事项，申请该事项进行容缺审批。现就该事项的相关事宜作出如下承诺，并承担相关法律责任。
一、本人（单位）已完全知晓昆明市官渡区容缺审批相关规定和各部门容缺审批相关要求，所提供的所有申请资料均真实有效。
二、在容缺审批阶段所产生的一切费用由本人（单位）承担。
三、本人（单位）按照各审批部门容缺后补要求提交后补材料。
四、如未能在约定时限内履行承诺，本人（单位）承担由此产生的后果及法律责任。
特此承诺。
承诺人（单位）：（盖章）
                    年  月  日
            法定代表人：（签字）
                    年  月  日
— 1 —